
Sorte: Bruchschokolade

Artikelnummer: 12720

Zutaten: Kakaobutter, Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Milchzucker, 
Ingwer, Molkenpulver (Milch), Magermilchpulver, Haselnüsse, 
Himbeeren, Orangen, Emulgator: Sojalecithin, natürlicher Vanille-
extrakt, Salz, Salzbutter, Glukose, Säuerungsmittel: Citronensäure, 
Kohlendioxid, echte Bourbonvanille.

Grammatur: 200g

MHD: 3 Monate nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2380kJ

(572kcal)
40g

23g
48g
46g
6,3g

<0,5g


